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1 mﬁﬁmﬁaaﬁ 350,000 1,305.64 252.58 4,586.64 479.80 - 6,624.66 -343,375.34
2 |milsadeunasiinu 10,000,000|  22,154.00 58,734.50 34,887.52 27,621.00 34,936.00 42,384.75 220,717.77 -9,779,282.23
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5 |aniififunardeugnathe 145,000,000| 199,326.00 49,814.08 26,496.99 5,642.79 6,478.56 16,690.91 304,449.33|  -144,695,550.67
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11 |Asssaniuvudieeufigaussiavluiiv 220,000  24,000.00 16,400.00 13,000.00 16,750.00 16,000.00 17,000.00 106,150.00 -113,850.00
12 |msuszneviamsfidusunsresegunm 2,400,000  87,000.00 179,280.00|  378,545.00|  143,715.00 202,550.00]  183,630.00| 1,174,720.00 -1,225,280.00
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20 |viamsshne q Tuflansnsne 405,190.00 - 37,410.00 10,540.00 1,500.00 - 454,640.00 454,640.00
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m'ﬁiﬁ'ﬂLﬁUiﬂﬂlﬁnqdmwmmumnﬂﬂ'a‘xmel 012
FlinnuauILL
i Fruaulu / sy g
anu Uszim Uszanaunisvisd ety

f.A. 65 W.b. 65 5.A. 65 i.a. 66 NN, 66 ii.n. 66 AUsEanMnIs
24 ﬁ?L'ﬁWaﬁﬂﬁﬁﬂﬂuﬁ 2,420.00 10,420.00 10,420.00 8,000.00 45,085.00 10,662.00 87,007.00 87,007.00
25 |dmeniduiudinsumsuasiustsuesiguia - 887.70 887.70 887.70
26 |RumdosneUiingeriu 78,192.00 12,679.00 - 1,243.20 92,114.20 92,114.20
27 [§wniedudludivieneansisne 5,000 - -5,000.00
28 |anunazanyuudanu 1,500 - -1,500.00
29 |Asssudpusetuastuiiuadmiulsaudmend 2 3,000 - -3,000.00
30 |Arssuidielueygniindeinelaan 1,500 - -1,500.00
31 |Andandnsug - 4,034.34 2 39,930.00 23,400.00]  195,399.91 262,764.25 262,764.25
Blebl] 201,659,000( 2,844,766.20| 2,190,146.12| 2,216,995.72| 2,923,440.99 3,343,540.01| 5,279,897.92| 18,798,786.96 -182,860,213.04




ATUNUYAUGLUY

Ve - U
Wananisamausgla
anaud Uszum YasdtinuLn BT
Yauuszaunns w.6. 2566
1‘!

(AT © 1 o LY I %

10
11
12
13
14
15
16
17

18

de}a :: b2
MuEnauLazasdanasig

Y
=i o v :l
mE3eview
= Ha
MElsaSauLaz A
Methe
21nNsN1sednd

MisangamnemuasdmuiiuY

] = 1 or
a
L)

Assulsaivruyadoy
Asssuilonudedsufna
AETIUTHENA NN VUNBAIUANBIANS
Asssuidlonlueygmfnsatihelavan
AssTHisukazASBUBUUS UURSU ss
AEsTuisun1saaveslsundad
Asssuilonaudnedsufnaussinnluiu
AessuLllsaluaygnUsznauiamviewn

Aessulenluaysngdnnisnen

Y

'
= o

ANSITURENS 1T azd Uiy @M U119 UIIWINT 2
Aluaynym

a a

- swdufamsidusunseseaunmludnuos

Adunsén

- omranuiismigemnsuazanuiiasanevns

- nslavan

- RAALBNTU

- gauuazanluanu

- Swhedudlufivieniasisae

_ gonnifedeiusansudinsdasanud
FwgasuavanuiazaNs Mg

ATuagIliangvaneg

EREEY

145,000,000
350,000
10,000,000
20,000,000

6,900,000

12,000,000
1,230,000
650,000
1,500
1,470,000
28,000
220,000

3,000

2,400,000

370,000
4,000
126,000
1,500
5,000
200,000

700,000

201,659,000




Wavnnenisaatiun1e 4 Jseinn Wusielasuna

Usga1UeuUsEuN W.A. 2566

A1UNIUYAVINYU
WiIE ;UM
Wanuien1saanu lasunad 1 Tnsunaf 2 nsulai 3 lnsunad 4
S80S 593
Yauuszunn w.A. 2566 6.0, - 5.0. i.a. - .. L8, - 3.8, n.a. - N.4.
aEiRunazisugnadn 145,000,000 7,250,000 14,500,000 72,500,000 50,750,000 145,000,000
Adungeviaed 350,000 17,500 35,000 175,000 122,500 350,000
nelsaSounazfiny 10,000,000 500,000 1,000,000 5,000,000 3,500,000 10,000,000
Anene 20,000,000 1,000,000 2,000,000 10,000,000 7,000,000 20,000,000
374 175,350,000 8,767,500 17,535,000 87,675,000 61,372,500 175,350,000
wuen : 1. saanisdaiiunt@ne 4 lasing desdaiulfasuviaiundudmaneiidmue

o = o v o ' o & - o o a a0
2. gaansdmiunEUngeviosd Snsvindrlddne 5 % delu WeldwansdadulfmudwanedeWafuiiudnuszunm ovas 5.5 vouthuuneiinwuals




FEULUTYY
FHAI1891U : REP_ACC 704

F1UNUVAL YU

¥
i'lﬂﬂ'm‘i"]llu!ﬂﬂ‘{ﬂmvmﬂ’luﬂ‘i

szsufou Hurnn 2566

Y 4
HUMN
da ¢
FUANUW @ 30/03/2566 09:48:50
HIANUW : m50120835

1/3

12562

1,243,852.00

’ 1Y swlangumamung swlanjamwamunsthaends 510'la A,
sziansiela gy CNLE — T Cw L
510 Poudl sauAaaanil Raul sanaaan 50EINA
mfiens
Lanfhhe 1240  4,199,676.17]  8350,981.61  4,203,140.17  8,225,087.61 125,894.00
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18 MImaNuazen 1 1,000.00
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